
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 시장경제과

정책: 지역경제 활성화 도모

단위: 전통시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 시장경제과

시장경제과 4,077,645 3,829,597 248,048

국 225,368 224,020 1,348

균 795,999 754,000 41,999

기 83,000 83,000 0

시 1,338,544 1,259,220 79,324

구 1,634,734 1,509,357 125,377

지역경제 활성화 도모 299,136 255,636 43,500

균 72,000 72,000 0

시 54,200 19,100 35,100

구 172,936 164,536 8,400

전통시장 활성화 296,636 253,136 43,500

균 72,000 72,000 0

시 54,200 19,100 35,100

구 170,436 162,036 8,400

전통시장 노후시설 안전점검 사업 22,500 0 22,500

시 22,500 0 22,500

401 시설비및부대비 22,500 0 22,500

시 22,500 0 22,500

01 시설비 22,500 0 22,500

◎ 전통시장(성당, 봉덕시장) 정밀안전점검 사

업(추경성립전) 22,500 0 22,50022,500,000원*1식

시 22,500 0 22,500

전통시장 환경정비사업 21,000 0 21,000

시 12,600 0 12,600

구 8,400 0 8,400

401 시설비및부대비 21,000 0 21,000

시 12,600 0 12,600

구 8,400 0 8,400

01 시설비 21,000 0 21,000

◎ 대명시장 노후 화장실 환경개선공사

21,000 0 21,00021,000,000원*1식

시 12,600 0 12,600

구 8,400 0 8,400

농축산업 진흥 263,765 186,161 77,604

국 28,582 25,480 3,102

시 56,596 53,620 2,976

구 178,587 107,061 71,526

축산 및 축산물 유통관리 221,076 145,116 75,960

국 13,483 11,203 2,280

시 44,051 41,486 2,565

구 163,542 92,427 71,115

동물 보호 133,800 67,800 66,000

시 18,900 18,600 300

구 114,900 49,200 65,700

201 일반운영비 10,800 5,800 5,000

01 사무관리비 10,800 5,800 5,000
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부서: 시장경제과

정책: 농축산업 진흥

단위: 축산 및 축산물 유통관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎ 동물등록 시술비

6,800 1,800 5,000경정 10,000원*500두 + 3,000원*600두

301 일반보상금 63,000 62,000 1,000

시 18,900 18,600 300

구 44,100 43,400 700

11 사회성과보상금 63,000 62,000 1,000

◎ 동물보호사업(유실·유기동물 보호비)

63,000 62,000 1,000경정 100,000원*630두

시 18,900 18,600 300

구 44,100 43,400 700

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

01 시설비 60,000 0 60,000

◎ 앞산공원 내 반려동물 놀이터 조성 60,000 0 60,000

○ 기본계획 및 공원조성계획 용역

60,000 0 60,00060,000,000원*1식

길고양이 중성화 수술비 지원 33,000 24,000 9,000

국 6,600 4,800 1,800

시 6,600 4,800 1,800

구 19,800 14,400 5,400

301 일반보상금 33,000 24,000 9,000

국 6,600 4,800 1,800

시 6,600 4,800 1,800

구 19,800 14,400 5,400

11 사회성과보상금 33,000 24,000 9,000

◎ 길고양이 중성화 수술비 지원

33,000 24,000 9,000경정 150,000원*220두

국 6,600 4,800 1,800

시 6,600 4,800 1,800

구 19,800 14,400 5,400

명예축산물 위생감시원 활동지원 2,100 1,200 900

국 1,050 600 450

시 1,050 600 450

301 일반보상금 2,100 1,200 900

국 1,050 600 450

시 1,050 600 450

12 기타보상금 2,100 1,200 900

◎ 명예축산물 위생감시원 운영 수당

2,100 1,200 900경정 50,000원*2명*21회

국 1,050 600 450

시 1,050 600 450

축산관련차량 GPS 단말기 상시 전원공급체계 구축지

원 사업

60 0 60

국 30 0 30

시 15 0 15

구 15 0 15

301 일반보상금 60 0 60

국 30 0 30
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부서: 시장경제과

정책: 농축산업 진흥

단위: 축산 및 축산물 유통관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 15 0 15

구 15 0 15

12 기타보상금 60 0 60

◎ 축산관련차량 GPS 단말기 상시 전원공급체계

구축지원 60 0 6060,000원*1대

국 30 0 30

시 15 0 15

구 15 0 15

농업인복지지원 30,144 28,500 1,644

국 15,072 14,250 822

시 7,536 7,125 411

구 7,536 7,125 411

초등돌봄교실 과일간식지원 30,144 28,500 1,644

국 15,072 14,250 822

시 7,536 7,125 411

구 7,536 7,125 411

307 민간이전 30,144 28,500 1,644

국 15,072 14,250 822

시 7,536 7,125 411

구 7,536 7,125 411

02 민간경상사업보조 30,144 28,500 1,644

◎ 초등돌봄교실 과일간식 지원사업

30,144 28,500 1,644경정 30,144,000원*1년

국 15,072 14,250 822

시 7,536 7,125 411

구 7,536 7,125 411

고용정책 활성화 1,046,455 1,048,960 △2,505

국 171,306 173,060 △1,754

균 601,000 601,000 0

시 264,249 265,000 △751

구 9,900 9,900 0

(예비)사회적기업 육성사업 867,495 870,000 △2,505

국 82,246 84,000 △1,754

균 561,000 561,000 0

시 224,249 225,000 △751

사회적기업 육성(일자리창출,생활)(일자리창출사업

지원)

640,000 620,000 20,000

균 480,000 465,000 15,000

시 160,000 155,000 5,000

307 민간이전 640,000 620,000 20,000

균 480,000 465,000 15,000

시 160,000 155,000 5,000

02 민간경상사업보조 640,000 620,000 20,000

◎ (예비)사회적기업 일자리창출사업

640,000 620,000 20,000경정 640,000,000원*1년

균 480,000 465,000 15,000

시 160,000 155,000 5,000
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부서: 시장경제과

정책: 고용정책 활성화

단위: (예비)사회적기업 육성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회보험료 및 사업개발비 등 사회적기업 육성(사업

개발비 지원)

117,495 120,000 △2,505

국 82,246 84,000 △1,754

시 35,249 36,000 △751

307 민간이전 117,495 120,000 △2,505

국 82,246 84,000 △1,754

시 35,249 36,000 △751

02 민간경상사업보조 117,495 120,000 △2,505

◎ (예비)사회적기업 사업개발비 지원사업

117,495 120,000 △2,505경정 117,495,000원*1년

국 82,246 84,000 △1,754

시 35,249 36,000 △751

사회적기업 육성(일자리창출,생활)(전문인력지원) 80,000 100,000 △20,000

균 60,000 75,000 △15,000

시 20,000 25,000 △5,000

307 민간이전 80,000 100,000 △20,000

균 60,000 75,000 △15,000

시 20,000 25,000 △5,000

02 민간경상사업보조 80,000 100,000 △20,000

◎ (예비)사회적기업 일자리창출사업(전문인력)

80,000 100,000 △20,000경정 80,000,000원*1년

균 60,000 75,000 △15,000

시 20,000 25,000 △5,000

취약계층 보호 및 지원강화 247,470 163,472 83,998

균 122,999 81,000 41,999

시 122,999 81,000 41,999

구 1,472 1,472 0

수요자 중심의 통합서비스 제공 247,470 163,472 83,998

균 122,999 81,000 41,999

시 122,999 81,000 41,999

구 1,472 1,472 0

지역공동체 일자리사업 247,470 163,472 83,998

균 122,999 81,000 41,999

시 122,999 81,000 41,999

구 1,472 1,472 0

101 인건비 238,366 157,000 81,366

균 119,183 78,500 40,683

시 119,183 78,500 40,683

04 기간제근로자등보수 238,366 157,000 81,366

◎ 지역공동체 일자리사업 근로자 보수

238,366 157,000 81,366경정 238,366,000원*1년

균 119,183 78,500 40,683

시 119,183 78,500 40,683

206 재료비 7,104 4,472 2,632

균 2,816 1,500 1,316

시 2,816 1,500 1,316

구 1,472 1,472 0
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부서: 시장경제과

정책: 취약계층 보호 및 지원강화

단위: 수요자 중심의 통합서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 재료비 7,104 4,472 2,632

◎ 지역공동체 일자리사업 재료비(18년 특교세

1,472천원 포함) 7,104 4,472 2,632경정 7,104,000원*1년

균 2,816 1,500 1,316

시 2,816 1,500 1,316

구 1,472 1,472 0

행정운영경비(시장경제과) 206,005 205,705 300

기본경비 61,563 61,263 300

기본경비 61,563 61,263 300

201 일반운영비 20,893 20,593 300

01 사무관리비 17,800 17,500 300

◎ 일반수용비 9,640 9,340 300

○ 사회적경제 현수막 제작 300 0 30050,000원*6개

재무활동(시장경제과) 50,977 5,826 45,151

보전지출 50,977 5,826 45,151

국·시비 보조금 반환 50,977 5,826 45,151

802 반환금기타 50,977 5,826 45,151

01 국고보조금반환금 48,663 5,385 43,278

◎ 2017년도 지역산업맞춤형 일자리창출 지원사

업 집행잔액 100 0 100

◎ 2018년도 지역산업맞춤형 일자리창출 지원사

업 집행잔액 40,917 0 40,917

◎ 2017년도 지역공동체일자리사업 집행잔액

232 0 232

◎ 2018년 (예비)사회적기업 일자리창출사업 집

행잔액 2,029 0 2,029

100,000원

40,916,556원

231,410원

2,028,100원

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,020 147 1,873

◎ 2017년도 지역공동체일자리사업 집행잔액

232 0 232

◎ 2018년 (예비)사회적기업 일자리창출사업 집

행잔액 677 0 677

◎ 2017년도 광덕시장 천장 낙하물 안전보수공

사 집행잔액 60 0 60

◎ 2017년도 대명시장 통로 LED조명등 및 미끄

럼방지 공사 집행잔액 20 0 20

◎ 2017년도 성당시장 소방시설 보수 집행잔액

274 0 274

◎ 2017년도 명덕시장 바닥포장공사 집행잔액

610 0 610

231,400원

676,040원

60,000원

19,030원

273,980원

609,020원
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